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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 214462113940
EAN: 840283918353
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 110 g

Recommended price

999 SEK

Paranna Samsung Galaxy S25 Plus -puhelimesi suojausta Urban Armor Gear Monarch Pro -kotelolla.
DuPont™ Kevlar® -tekniikalla ja integroidulla magneettimoduulilla varustettu kestävä kotelo tarjoaa
vertaansa vailla olevan kestävyyden ja yhteensopivuuden langattoman latauksen kanssa.

5-kerroksinen rakenne takaa parhaan mahdollisen suojan
DuPont™ Kevlar® -vahvistettu muotoilu
Sisäänrakennettu magneettimoduuli langatonta latausta varten
Sotilasluokan pudotussuojaus
Ensiluokkaiset tuntopainikkeet ja kahva

Verraton 5-kerroksinen suojaus
Monarch Prossa on innovatiivinen 5-kerroksinen rakenne, johon kuuluu iskunkestävä ydin, Kevlar®-
sisäkkeellä varustettu signature armor -runko, polykarbonaattivaippalevy, iskunkestävä kumisuojus ja
integroitu magneettimoduuli. Tämä kattava rakenne takaa, että laitteesi pysyy turvassa pudotuksilta,
naarmuilta ja päivittäiseltä käytöltä.

Kevlar®-vahvistettu lujuutta ja tyyliä varten
DuPont™ Kevlar® -sisäkkeellä varustettu Monarch Pron tunnusomainen panssarikehys ei ainoastaan
paranna kotelon lujuutta, vaan tarjoaa myös erottuvan, ensiluokkaisen ulkonäön. Tämä edistyksellinen
materiaali edistää kotelon kestävyyttä säilyttäen samalla tyylikkään ja hienostuneen ulkonäön.

Saumaton langattoman latauksen yhteensopivuus
Sisäänrakennettu magneettimoduuli sopii täydellisesti yhteen MagSafe- ja Qi-laitteiden sekä useimpien
langattomien latureiden ja magneettisten lisävarusteiden kanssa. Tämä ominaisuus takaa nopeamman
langattoman latauksen ja ylläpitää täydellisen yhteensopivuuden Samsung Payn kanssa, jolloin voit
pysyä virran varassa toiminnallisuudesta tinkimättä.

Sotilasluokan pudotussuojaus
Riippumattomasti testattu Monarch Pro kestää jopa 7,6 metrin (25 jalkaa) pudotuksen, ja se ylittää
sotilaalliset pudotustestistandardit (MIL STD 810G 516.6) viisi kertaa. Tämä poikkeuksellinen
suojaustaso antaa sinulle mielenrauhan, kun tiedät, että laitteesi on turvassa tahattomilta pudotuksilta
ja iskuilta.

Parannettu käytettävyys ja pito
Monarch Pro on suunniteltu käyttäjäkokemusta ajatellen. Siinä on ylisuuret tuntopainikkeet erittäin
herkkiä napsautuksia varten, muotoiltu reunus, jossa on liukastumista estävä pito turvallista käsittelyä
varten, ja integroidut kiinnityspisteet, jotka lisäävät turvallisuutta ja mukavuutta.

Pakkaus sisältää:

1x UAG Monarch Pro -kotelo Samsung Galaxy S25+:lle.

Tuotteen tekniset tiedot:

Compatible with: Samsung Galaxy S25+
Materiaali: DuPont™ Kevlar®, polykarbonaatti, kumi.
Pudotussuojaus: Jopa 7,6 metriin (25 jalkaan) asti.
Langaton lataus: Yhteensopiva MagSafe-, Qi- ja useimpien langattomien latureiden kanssa.
Väri: Kevlar-musta

*Dupont Oval Logo, DuPont™ ja Kevlar® ovat DuPont de Nemours, Inc.:n tytäryhtiöiden
tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, joita Urban Armor Gear käyttää lisenssillä.
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